
 

東京の中心に印刷工場を構え、都内 13ヶ所に営業窓口を 

展開するバンフーが、2/1（水）初の大阪店を淀屋橋にオープン！ 

〜くつろげる店内とワクワク感溢れる豊富な商品ラインナップで、印刷の常識を変える〜 

 

 

■ お客様の居心地の良さを意識した店内 

■ どんなことでもご相談いただける印刷のプロフェッショナルが対応 

■ 手にとってご覧いただけるノベルティサンプルも充実 

 

東京都新宿区に本社を構える印刷会社 ㈱帆風（以下バンフー）のプリントショップ『バンフーメディアス

テーション（VMS）』が、関西地区初めてとなる店舗を 2017年 2 月 1日（水）大阪 淀屋橋にオープンいたし

ます。 

バンフーは創業 38 年目を迎える印刷会社で、東京の中心に 2100 坪・24 時間フル稼働の印刷工場、都内 13

ヶ所にプリントショップを構えております。 

この度オープンする VMS淀屋橋店は、市営地下鉄 淀屋橋駅から徒歩 5分。採光に適したガラス面にカウン

ターを設置し、印刷通販サイト『バンフーオンラインショップ』の商材サンプルも複数展示。東京都内のバ

ンフーで培われたホスピタリティで、お客様の様々なニーズに対応します。可食印刷サービスなど新視点の

印刷サービスを関西でもご提案いたします。 

 

■VMS淀屋橋店 

 

コーポレートカラーを使用した大きなサインと弧を描いたガラスブロックの壁面が特徴的なショップ。 

ガラスからの優しい光がそそぐ白を基調とした清潔感あふれる店内には、弧を描いたハイカウンターを設置

いたしました。居心地の良い店内でおくつろぎいただきながら、印刷のあらゆることをご相談いただけます。 

都内店舗と同様に、ドリンクも各種ご用意しておりますので、カフェラウンジに遊びに来る感覚でお気軽に

ご来店いただければ幸いです。 

 



■24時間体制の印刷設備と、ユーザーフレンドリーなサービス展開 

 

バンフーは、高い技術力と最新の生産設備、お客様に寄り添った親身な対応とスピードで、都内のプロフェ

ッショナル層の支持をいただいて参りました。2014 年には印刷通販サイト『バンフーオンラインショップ』

をオープン。全国へ向けてのサービス展開も充実し、一般顧客層からもご定評いただいております。 

営業・店舗・オンラインショップの３つの窓口から目的別にお選びいただけるバンフー。「安くしたい」「急

ぎたい」「こだわりたい」「簡単に頼みたい」など、お客様の様々なご要望を総合的にサポートいたします。 

また、近年では、ギフト商品も充実！例えばバレンタイン時期には、デザインが選べてペアでも嬉しいお名

前入りのマグカップなど、楽しいアイテムをご用意。さらに、クッキーやおせんべいなどにプリントをする

可食印刷サービスなど、驚きとワクワク感溢れる商品を展開しております。 

 

■ウェブ（バンフーオンラインショップ） 

 

 

■株式会社帆風について 

所在地：東京都新宿区下宮比町 2-29 

設立：昭和 55年 2 月 

従業員数：男性 322名、女性 156名、合計 478名（平成 28 年 8月 1日現在） 

売上高：10,474 百万円。（平成 28年 1 月期） 

 

■新店舗概要 

【店舗名称】 VMS 淀屋橋店 

【店舗住所】 〒541-0043 大阪府大阪市中央区高麗橋 2丁目 5-13 アカシヤビル 1階  

【店舗電話・FAX】 TEL 06-6210-5891、FAX 06-6210-5892 （2/1 10：00〜） 

【営業時間】 月〜金曜日 10:00〜19:00 

 

■本件のお問い合わせ先 

バンフーグループ 広報担当 名村・西川 

〒162-0822 東京都新宿区下宮比町 2-29 飯田橋 NKビル  

TEL：03-5229-8261（受付時間／平日 9:00〜18:00）   FAX：03-5229-8262 

 

24 時間の電話・チャット対応で、全国のお客様からご

利用いただいている印刷通販サイト。 

印刷商材の注文・入稿を全てサイト上で承ることで、

使いやすさと低価格を実現いたしました。安心サービ

スを全国のお客様にお届けいたします。 

http://www.vanfu.co.jp/ 


